[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
7

	О протесте Балахнинского городского прокурора Нижегородской области от 10.02.2026 № 06-01-2026 «на п. 21.1 Решение Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 19.06.2025 № 711 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 29.09.2021 № 260 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

Рассмотрев протест Балахнинского городского прокурора Нижегородской области от 10.02.2026 № 06-01-2026 (вх. 59382/26 от 11.02.2026), в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, статьей 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Протест Балахнинского городского прокурора Нижегородской области от 10.02.2026 № 06-01-2026 «на п. 21.1 Решение Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 19.06.2025 № 711 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 29.09.2021        № 260 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», считать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                   А.В. Дранишников
	                          К.М. Дежурнов

[image: image1.jpg]